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WS-10.643.35.2023.ŁŚ 

 

Dotyczy: Intensyfikacji zjawisk osuwania się mas ziemnych zachodzących w rejonie ulicy Petöfiego 

w Krakowie. 

  

Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa, w ślad za poprzednią korespondencją 

z dnia 11.07.2024 r. (znak: jw.) przekazuje kolejne wyniki z pomiarów inklinometrycznych wykonanych 

przez pracowników tut. Wydziału w dniu 08.10.2024 r., zamieszczone w „Sprawozdaniu z pomiarów 

inklinometrycznych wykonanych dla realizacji monitoringu wgłębnego w ramach prowadzonego „Rejestru terenów 

zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz terenów, na których ruchy te występują” w inklinometrze 

zlokalizowanym w rejonie ul. Petöfiego w Krakowie” (w załączeniu – zał. nr 1). 

Ponadto właściwym jest podnieść, iż w ramach wykonanego pomiaru przeprowadzonego 

w dn. 08.10.2024 r., realizując obowiązek, wynikający z prowadzonego Rejestru terenów zagrożonych ruchami 

masowymi ziemi oraz terenów, na których ruchy te występują, polegający na dokonaniu obserwacji w obszarach 

wystąpienia ryzyka związanego z bezpośrednim zagrożeniem dla mienia lub zdrowia i życia ludzi, dokonano 

również obserwacji obszaru przedmiotowego osuwiska – gdzie w rejonie wyznaczonej skarpy głównej 

osuwiska, w obszarze jezdni ulicy Petöfiego, zaobserwowano wyraźne i świeże ślady uszkodzeń jezdni, 

w postaci zarysowującego się w ulicy uskoku podłużnego, oraz lokalnie występujących szczelin  

rozwijających się w nawierzchni asfaltowej.  

W wyniku przeprowadzonej obserwacji, wobec stwierdzonej intensyfikacji zjawisk ruchów mas 

ziemnych, sporządzono protokół obserwacji dla osuwiska nr 85911, który to następnie został wprowadzony 

do Systemu Osłony Przeciwosuwiskowej (SOPO), prowadzonego przez Państwowy Instytut Geologiczny – 

Państwowy Instytut Badawczy (w załączeniu – zał. nr 2). 
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Otrzymują: 

1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie – powiat Grodzki (poprzez EPUAP) + załączniki. 

2. Zarząd Dróg Miasta Krakowa (poprzez EPUAP) + załączniki. 

3. Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego (poprzez EZD) + załączniki. 

4. WS-10.ŁŚ a/a. 
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